
Chytrá zástrčka
S chytrou zásuvkou WiZ bude kterákoli zásuvka chytrá. Stačí
zapojit obyčejné světlo nebo přístroj a budete je moci
ovládat pomocí chytrého telefonu nebo hlasem. Zařízení
můžete vypínat a zapínat podle nastavených rozvrhů, které
odpovídají vašim každodenním rutinám, a ušetříte tak
energii. Nikdy už si nebudete muset dělat starosti, jestli jste
doma nenechali rozsvíceno nebo jste zapomněli vypnout
spotřebiče, protože je můžete zkontrolovat v chytrém
telefonu.

VÝHODY VÝROBKŮ
- Systém Plug and Play
- Kompatibilní s technologiemi Alexa a Google Home
- Ovládání pomocí aplikace nebo hlasem

EAN:  8718699789329 wizconnected.com



Okamžité nastavení všech funkcí chytré
domácnosti
Postarejte se, aby používání všech funkcí chytré
domácnosti byla prostě hračka. Připojte do své
Wi-Fi sítě nové zařízení s technologií WiZ.
Ovládejte svoje světla a zařízení, i když nejste
doma. Nastavujte čas, kdy se budou
automaticky zapínat nebo vypínat. A navíc
nemusíte instalovat žádný další hardware, jako
je rozbočovač nebo brána.

Udělejte ze všedních zařízení (jako jsou
světla, ventilátory a řada dalších) chytrá.
Ovládejte běžná svítidla, dekorativní světla,
ventilátory, svůj kávovar a další spotřebiče.
Využijte technologii WiZ k ovládání zařízení,
která potřebují jenom napájení, aby se zapnula,
propojila a zareagovala na aplikaci.

Snadné plánování a automatizace chytrých
světel i zařízení
Naplánujte si automatické zapínání nebo
vypínání domácích světel nebo spotřebičů
a slaďte je se svým každodenním nebo
týdenním režimem. Automatizujte světla
a zařízení, aby zůstávala vypnutá, když je
nepotřebujete. Pojistíte si své bezpečí a budete
šetřit elektřinou.

Ovládání zařízení odkudkoli přes chytrý
telefon
Nemusíte si dělat starosti, že jste doma nechali
elektrické zařízení zapnuté a nikdo tam není.
Ostatní zařízení se dají přes smartphone
snadno vypínat i ovládat odtamtud, kde právě
jste.

EAN:  8718699789329 wizconnected.com



SPECIFIKACE
DESIGN A PROVEDENÍ
Barva: White
Materiál: Plast
 
OBSAHUJE FUNKCE/PŘÍSLUŠENSTVÍ NAVÍC
Typ konektoru: Type F: Netherlands
Luxembourg Germany Austria
Denmark Faros Island Greenland
Finland Iceland Norway Sweden
Andorra Spain Portugal Russia
Croatia Hungary Romania Moldova
Italy (limited) Greece Uruguay
(limited) Indonesia Vietnam Laos
Myanmar Thailand Macau South
Korea
 
INTERAKTIVITA
Proud (A): 10
 

SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
Napětí: 230 V
 
ROZMĚRY A HMOTNOST VÝROBKU
Čistá hmotnost: 0,096 kg
Výška: 6,1 cm
Délka: 5,9 cm
Šířka: 4,9 cm
 
JMENOVITÉ HODNOTY
Jmenovitý výkon: Max 2300 W
 
SERVIS
Záruka: 1 rok
 
TECHNICKÉ ÚDAJE
Kód IP: IP20
Třída ochrany: Třída I
 

ŽÁROVKA
Komunikační protokol: Bluetooth Wi-
Fi (2,4 GHz)
 
PODPOROVANÉ SYSTÉMY
Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes
Wi-Fi: Wireless G
Definovaná doba podpory: Minimum
of 60 months after introduction date
Max. počet příslušenství: 9999
 
ROZMĚRY A HMOTNOST BALENÍ
EAN/UPC – výrobek: 8718699789329
Čistá hmotnost: 0,09 kg
Hrubá hmotnost: 0,12 kg
Výška: 16,1 cm
Délka: 7,1 cm
Šířka: 7,1 cm

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Informace zde uvedené se mohou bez upozornění změnit. Společnost Signify nezaručuje přesnost
ani úplnost zde uvedených informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto informace.
Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost
Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

EAN:  8718699789329 wizconnected.com


